
Côte du Rhône (rouge), Chardonnay (blanc), Cinsault (rosé)

Cocktails

Mocktails

BELLINI 
Prosecco, jus de pêche de vigne, 
crème de pêche

NOS SPRITZ : 
APEROL / LEMON / 
HUGO SPRITZ (+1€) 
Prosecco, eau pétillante, rondelle 
d'orange ou de citron

NOS MOJITOS  :
CLASSIQUE / RED / PASSION / 
Rhum Havana 3 ans, Angostura, 
citron vert, cassonade, menthe 
fraîche et eau gazeuse
Red (+ purée de fraise) / 
Passion (+ purée passion)

NOS MULES : 
MOSCOW / LONDON / 
JAMAICAIN / MEXICAIN
+ Angostura, citron vert, ginger beer

CUBA LIBRE
Rhum Sailor Jerry, Coca-Cola et 
citron vert

CAÏPIRINHA  
Citron vert, cachaça, cassonade, 
citron vert

VIRGIN BELLINI
Jus de pêche de vigne, sprite et jus 
de citron

VIRGIN MOJITO
Citron vert, cassonade, menthe 
fraîche et eau gazeuse 
Red (+ purée de fraise) / 
Passion (+ purée passion)  / 

8€

9€

10€

10€

10€

10€

6€

7€

Digestifs
LIMONCELLO
GET 27 ET 31
BAILEYS
GENEPI
JACOULOT  
Menthe Poivrée

6€

7€

7€

8€

8€

POIRE WILLIAMS
CHARTREUSE JAUNE /VERTE
DON PAPA
DIPLOMATICO
SÉCHA DE LA SILVA

8€

9€

9€

10€

10€

PIÑA COLADA 
Rhum Havana 3 ans, sirop de coco, 
lait de coco, jus d’ananas

SEX ON THE BEACH
Vodka Zubrowka Biala, crème de 
pêche, sirop de framboise, jus 
d’ananas, jus de cranberry

PASSIONIC
Gin Hendricks, Finley Tonic, purée 
passion et sirop de framboise

MAI TAI
Rhum Sailor Jerry, Cointreau, jus de 
citron vert, sirop d’orgeat

COSMOPOLITAIN
Vodka Zubrowka Biala, cointreau, 
jus de citron vert, jus de cranberries

PORNSTAR MARTINI
Passoa, vodka Zubrowka Biala, jus 
de citron vert, sirop de vanille, purée 
passion, un shot de prosseco

10€

10€

10€

10€

10€

12€

7€

7€

7€

VIRGIN CAÏPIRINHA
Citron vert, cassonade, sirop de 
sucre de canne et Finley tonic

VIRGIN PIÑA COLADA
Jus d'ananas, lait de coco et sirop 
coco

VIRGIN SEX ON THE BEACH
Jus de pêche de vigne, Sirop de 
framboise, jus d'ananas, jus de 
cranberry, jus de citron



Softs
Sirop à l'eau
fraise, framboise, kiwi, grenadine, orgeat, coco, fruit de la passion, 
menthe, citron, pêche, cerise

Diabolo
fraise, framboise, kiwi, grenadine, orgeat, coco, fruit de la passion, 
menthe, citron, pêche, cerise

Coca/ Coca Zéro / Fuzetea / Fanta / Sprite / Finley Tonic
Sodas fontaine, produits 

Ginger Beer

Jus de fruit, 
Ananas, pomme, pêche de vigne, tomate, orange, cranberry 

VIN EN POT 12€ (46CL) / VIN AU VERRE 3.5€ (12CL)

Côte du Rhône (rouge), Chardonnay (blanc), Cinsault (rosé)

Vins
VERRE
(12CL)

BTL
(75CL)

2.5€

3.5€

3.5€

3.5€

3.8€

ROUGE
TERRE D'EGLI EREMI – DOC Montepulciano d’Abbruzzo - Italie

NEZ ROUGE, IGP Méditérrannée 

PIC ST LOU, Languedoc 

DOMAINE REVOL, AOC Crozes-Hermitage

4€

4.5€

6€

7€

23€

24€

32€

38€

CHAMPAGNE ET PÉTILLANT 
PROSECCO RICCADONNA 
CHAMPAGNE, Charles Clément Brut  

BLANC DE BLANC, Côte Blanche, Brun de Neuville

CHAMPAGNE, Grémillet Brut – Ambassadeur

5€

8€

-

-

26€

45€

67€

70€

BLANC
BLANC BEC, IGP Méditérrannée 

DOMAINE DE LA BAUME, IGP Pays d’Oc, Viognier

DOMAINE LAFFITTE, AOC Côtes de Gascogne (moelleux)

DOMAINE DES DEUX ROCHE, AOC St Véran

4.5€

5.5€

6€

7€

24€

29€

32€

38€

ROSÉ
BONBON ROSE, IGP Méditerranée 

CUVEE EQUUS, AOC Côtes de Provence

PUECH HAUT ARGALI, AOC Languedoc

4.5€

6€

7€

24€

32€

38€

4€

6€

6€

6€

6.5€

25CL 50CL

3€

5€

5€

5€

5.5€

50CL
17h - 19h

Perrier (33cl) Redbull (25cl)4.5€ 6€

Eaux Evian 5€1L

Boissons chaudes
Expresso

Allongé

Décaféiné

Noisette

 - CAFE COSTADORO 

2€
2€
2€

2.2€

Café crème

Double

Thé Damman 
Thé noir: Darjeeling, Earl Grey 
ou 4 fruits rouges
Thé vert : Sencha et Menthe

2.8€
3.5€
3.5€

Infusion
Verveine, tilleul 
ou Camomille 

Cappuccino

Chocolat chaud

3.5€

4.2€
4.2€

Badoit 5€



Plaisir en bonne compagnie : 
apéro, partage, convivialité. 

Bienvenue chez nous 

Vivez l'Expérience Sobeer Games !
Pour les amateurs de jeux et de convivialité, sur 
simple demande à l'accueil, plongez dans 
notre sélection de jeux : des classiques avec le 
421, Tarot, dominos ou Uno, de l'adresse avec 
le Jenga ou les  fléchettes, mais aussi Blanc 
Manger Coco et bien d’autres. Pour animer vos 
soirées et créer des moments de rire, bonne 
humeur (ou mauvaise foi) entre amis ou en 
famille. 

Sobeer vibes !
Tous les vendredis, un nouveau DJ 
prend les commandes pour vous offrir 
une soirée afterwork unique. 
Échappez-vous de la routine avec des 
sets variés : ambiance garantie pour 
décompresser et célébrer la fin de 
semaine en beauté.

C’est toi qui participe !
Chez Sobeer, le jeudi soir, c'est TOI la 
star ! Prenez le micro pour un karaoké 
déchainé, testez vos connaissances 
musicales avec nos blind tests, devenez 
le champion du baby-foot, visez juste 
aux fléchettes ou faites mouche au 
beer pong. Nos jeudis sont faits pour 
s'amuser, se défier et partager.

Sobeer live !
Sobeer vibre en live un samedi soir 
chaque mois ! Venez découvrir ou 
redécouvrir des artistes passionnés 
pour enchanter votre soirée. 

Prix et service compris 
Origine des viandes :
Steack Haché et onglet VBF

www.sobeer.fr

VENDREDIS 

JEUDIS

l IVE
SAMEDIS 


